檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市文山區木柵國民小學　函

地址：11648臺北市文山區木柵路3段191號

承辦人：蘇容豎

電話：02-29391234轉614

傳真：02-29399210

電子信箱：uyaa20@mjes.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：北市木國教字第1076000435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程大綱(136044_1076000435_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為本校辦理107年度「精進課程及教學資訊專案計畫」研

習，如說明，請惠予轉知貴校同仁並鼓勵參加，請查 照

。

說明：

一、依臺北市政府教育局107年5月3日北市教資字第107341106

00號函辦理。

二、為推廣 STEAM 自走車+飛行器於資訊領域教學與應用，配

合十二年國教中資訊領域素養導向學習，特邀教學專家分

享相關之課程設計與分享教學心得。

三、本案謹訂於107年8月31日（星期五）下午1時至下午4時假

國立臺北教育大學篤行樓四樓 Y401、 Y406教室辦理。

四、敬邀各校協助推薦有意願教師與會，以公假方式出席，請

於107年8月 29日(星期三)前，逕上臺北市教師在職研習

網(http://insc.tp.edu. tw/)報名，全程參與者，核予3

小時研習時數。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-08-22
11:46:01

大佳國小 1070822

*RHAA1076000574*